
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 15 lutego 2019 r. 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:  

 

„Miasta średnie w województwie wielkopolskim i ich znaczenie dla rozwoju regionu” 

 

sprawa: DPR-II-6.433.1.2019 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 300.000,00 zł  brutto.  
Termin wykonania zamówienia: 31.03.2020 r. 

Warunki płatności: 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej 

faktury VAT. 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

 

 

Cena 

(waga 40%) 

 

 

Udział w Zespole 

badawczym 

dodatkowej osoby 

(członka Zespołu 

badawczego)  

(waga 30%) 

Dodatkowe 

doświadczenie Zespołu 

badawczego  

(waga 30%) 

1 

INFONDO Sp. z o.o. 

ul. Zegrzyńska 81A/102 

05-119 Legionowo 

175.000,00 zł 2 osoby 4 prace 

2 

KORPORACJA BADAWCZA 

PRETENDENT Sp. z o.o. 

ul. E. Orzeszkowej 40 

50-311 Wrocław  

175.000,00 zł 2 osoby 17 prac 

3 

"DORADZTWO GOSPODARCZE 

PMC" Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 16/4 

60-750 Poznań  

180.000,00 zł 2 osoby 6 prac 

 

          Zatwierdził: 

                                                                            Michał Kurzawski  

                                                      Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej 

 

UWAGA: 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), 

Zamawiający zamieszcza niezwłocznie informacje z otwarcia ofert  na stronie internetowej. 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują Zamawiającemu w formie pisemnej 

wypełniony Załącznik nr 2C do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) 

w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższych informacji. 


